О зачислении лиц для получения

углубленного высшего образования

(магистратура)

заочной формы получения образования

за счет средств республиканского

бюджета в 2025 году

          В соответствии с Правилами приема лиц для получения углубленного

высшего образования, утвержденными постановлением Совета Министров

Республики Беларусь от 01.09.2022 г. № 574, контрольными цифрами приёма за

счет средств республиканского бюджета на 2025 год и решением приемной

комиссии (протокол от 11.07.2025 № 3)

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Зачислить на 1 курс углубленного высшего образования

(магистратура) заочной формы получения образования за счет средств

республиканского бюджета следующих лиц:

1.1. специальность  7-06-0311-01 «Экономика»

кафедра  «Таможенное дело»

 АНИЩЕНКО Диана Юрьевна

 ПРОХОРОВ Владислав Андреевич

 ПУЗЫРЕВСКИЙ Даниэль Вячеславович

1.2. специальность  7-06-0411-01 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»

кафедра  «Учётные системы и технологии бизнес-менеджмента»

 БЕЛОУСОВА Юлия Сергеевна

 ГУРЩЕНКО Анастасия Олеговна

 ДОРОШКОВА Мария Алексеевна

 МАРСИКОВА Полина Александровна

 МАЦУКЕВИЧ Ольга Александровна

 НАГОРНАЯ Татьяна Евгеньевна

 ХРАПУНОВА Елизавета Алексеевна

1.3. специальность  7-06-0715-01 «Транспорт»

кафедра  «Автоматика, телемеханика и связь»

 МАРКЕЛОВ Алексей Михайлович

 МОНАРХОВИЧ Илья Евгеньевич

2

НИКИТКОВА Александра Евгеньевна

 ЦЫБУЛЬСКАЯ Ирина Александровна

 ШИПТЫЦКАЯ Елена Викторовна

 ЯСЬКО Екатерина Николаевна

кафедра  «Вагоны»

 КОЛЕНЧИКОВ Андрей Валентинович

 КОРОТКЕВИЧ Илона Павловна

 КРОТ Павел Андреевич

 МАКСИМЕНКО Алексей Михайлович

кафедра  «Локомотивы»

 АВДЕЕНКО Роман Михайлович

 ДРОБЫШЕВСКИЙ Константин Владимирович

 ОРЕХВА Александр Эдуардович

 ПОЖАРИЦКИЙ Андрей Николаевич

кафедра  «Транспортно-технологические машины и оборудование»

 КУЛИНЧЕНКО Алексей Владимирович

 МАТУЗКО Николай Станиславович

 СЛАВНИКОВ Евгений Викторович

кафедра  «Управление эксплуатационной работой и охрана труда»

 БАБАРИКО Иван Николаевич

1.4. специальность  7-06-0732-01 «Строительство»

кафедра  «Архитектура и строительство»

 ЛАТУН Максим Вадимович

кафедра  «Водоснабжение, химия и экология»

 ДУДАРЕВА Анна Викторовна

МУРАВЬЁВА Юлия Владимировна

 НЕСТЕРЕНКО Евгений Юрьевич

кафедра  «Проектирование, стр-во и эксплуатация транспортных объектов»

 ЗУЕВ Игорь Петрович

 СОРОГОВЕЦ Виктор Александрович

 ТЕРЕХ Александр Владимирович

 ШАЛАШЕНЬ Данила Михайлович

 ЯКУБОВ Артемий Александрович

кафедра  «Строительные технологии»

 МУЗЫЧЕНКО Дмитрий Сергеевич

 САПАНОВИЧ Владислав Владимирович

 ЧИЖИК Максим Дмитриевич

2. Студентам, зачисленным на углубленное высшее образование

(магистратуру), приступить к занятиям 01.09.2025.

Проректор по научной работе                          А.А.Ерофеев

Ответственный секретарь    Главный бухгалтер

приемной комиссии

    А.Г.Зенкевич    И.В.Дубро

  .07.2025        .07.2025

Начальник отдела     Начальник планово-

организационной работы   экономического отдела

и правового обеспечения

    Е.Е.Ковалёва    А.А.Ковтун

  .07.2025        .07.2025